
 
 

UCHWAŁA NR LIV/342/2023 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/291/2022 Rady Gminy Sułów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sułów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 31.107.510,21 zł zwiększa się o 146.275,54 zł do kwoty 
31.253.785,75 zł, z tego: 

- dochody bieżące ustalone w wysokości 18.824.009,42 zł zwiększa się o 80.485,58 zł do kwoty 
18.904.495,00 zł , 

- dochody  majątkowe  ustalone  w kwocie  12.283.500,79 zł  zwiększa się o 65.789,96 zł do kwoty 
12.349.290,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) ustalone  w § 2 wydatki  budżetu  w łącznej kwocie 37.241.436,95 zł zwiększa się o 250.987,93 zł 
i zmniejsza o 22.287,93 zł do kwoty 37.470.136,95 zł, z tego: 

- wydatki  bieżące  ustalone w wysokości 18.713.453,42 zł zwiększa się o 175.987,93 zł i zmniejsza 
o 22.287,93   zł do kwoty 18.867.153,42  zł, 

- wydatki  majątkowe ustalone w kwocie 18.527.983,53 zł zwiększa się o 75.000,00 zł do kwoty 
18.602.983,53 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3) określa się ustalone w § 3: 

1. kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów w wysokości 6.216.351,20 zł, 

2. źródła pokrycia deficytu: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 121.179,14 zł 

- przychody pochodzące z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
6.095.172,06 zł; 

4) określa się ustalone w § 4: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Sułów w kwocie 6.961.351,20 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów Gminy Sułów w kwocie 745.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5363



3. przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

5) ustaloną w § 5 rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 43.500,00 zł zmniejsza się o 22.000,00 zł do kwoty 21.500,00 zł; 

6) określa się ustalone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 4; 

7) określa się ustalone w §7 wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Pietrykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5363



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5363
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 327 263,00 423 261,24 750 524,24

1
Miasto Zamość (partycypacja w 
kosztach utrzymania Schroniska 
dla Zwierząt w Zamościu)

900 90013 2 250,00 2 250,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Sułowie

921 92116 327 263,00 327 263,00

3

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Sułowie (wkład własny Gminy 
Sułów w projekcie pn. 
Modernizacja i wyposażenie 
Gminnej Biblioteki Publicznej im. 
Feliksy Poździk w Sułowie 
realizowanym w ramach 
Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa Priorytet 2 
INFRASTRUKTURA BIBLIOTEK 
2021 -2025)

921 92116 421 011,24 421 011,24

B 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

1 Ochotnicze Straże Pożarne 754 75412 8 000,00 8 000,00

2
Stowarzyszenia (imprezy 
sportowe)

926 92605 35 000,00 35 000,00

Razem: 0,00 327 263,00 466 261,24 793 524,24

Lp.
Podmiot/przeznaczenie (cel 

publiczny)

Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  LIV/342/2023  Rady Gminy Sułów

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5363



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5363


	UCHWAŁA NR LIV/342/2023 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-07T11:54:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




